
  

 
 
 

Fra 1. mars 2009 kan du som spiller hos Norsk Tipping velge ett lag eller én 
forening som skal motta inntil fem prosent av det beløpet du spiller for.  

KIRKENES Svømmeklubb er et av alternativene! 

 

Når du skal levere spill fra og med 1. mars 2009, vil du bli gjort oppmerksom på at 
Grasrotandelen finnes. Denne informasjonen vil møte deg uansett om du spiller hos en 
kommisjonær, via norsk-tipping.no, på en spillterminal eller på mobilen. 

Det blir satt av penger til grasrotmottakeren din for hvert eneste spill du leverer (minus 
Flax og Extra). Selv om ordningen starter i mars, vil den ha tilbakevirkende kraft fra 1. 
januar av. Det betyr at når du velger en mottaker du vil støtte, så vil den foreningen eller 
klubben motta Grasrotandelen av det du har spilt for så langt i 2009. 

Vinn – vinn! 
Det har ingenting å si om du taper eller vinner på spillet ditt. Du blir heller ikke belastet 
noe for å være grasrotgiver. Har du for eksempel spilt for 100 kroner på Lotto gir Norsk 
Tipping fem kroner som går direkte til den mottakeren du selv har plukket ut. Premien 
din blir like stor – uansett om du benytter deg av Grasrotandelen eller ikke. 

Du kan selv finne mottakeren av din grasrotandel ved å søke fram klubben, 
foreningen eller organisasjonen – og det finnes flere måter å gjøre det på: 

• Du kan gjøre det direkte i tippedisken hos kommisjonæren, på Internett, på mobilen og 
på spillterminalene. Da søker du opp mottakeren du vil støtte, og aktiverer den som 
grasrotmottaker av innsatsen din. 

• Dersom du vet organisasjonsnummeret til klubben, kan du oppgi det hos 
kommisjonæren, eller taste det inn om du bruker noen av de elektroniske 
spillmulighetene. kIRKENES Svømmeklubb har organisasjonsnummer 974806894. 

• Du kan og søke fram klubben eller organisasjonen i ditt hjerte på norsk-tipping.no. Der 
skriver du ut en egen blankett med strekkode på. Denne tar du så med deg til en 
kommisjonær for registrering, og dermed sørger du for at det drypper litt på klubben din 
hver gang du leverer en Lotto-kupong eller et annet spill hos Norsk Tipping. 

Når du først har registrert et lag som du vil støtte, står du fritt til å bytte mottaker så 
ofte du vil, men du støtter bare ett lag om gangen. Det er med andre ord fullt mulig å 
støtte for eksempel Stryn Røde Kors i en periode, for så å bytte til en helt annen 
organisasjon, lag, klubb eller forening. Du har alltid full oversikt over hvem du støtter. 
Grasrotmottakeren din står nemlig oppført på spillkvitteringene dine. 

Vi håper at du med dette vil velge å gi støtte til Kirkenes Svømmeklubb. 
 
Hvis det er spørsmål, kontakt leder Svein Arne Midtli på mail 
ksk@kirkenessvommeklubb.no. 
 


